
Američané nechali asi 9 tisíc Afghánců na
německé základně, zřejmě už zůstanou v
Evropě
- CZ24 News | 6. října 2021

EU: Jak možná víte, tak americké základny v Evropě měly původně sloužit coby přestupní stanice pro
cestu části Afghánců do USA. Část jich skutečně byla do USA přepravena, ovšem posléze se všechny
lety do Spojených států zastavily, neboť Afghánci si s sebou přivezli mimo jiné i spalničky. Posledních
9 tisíc Afghánců tak údajně nejspíš zůstane v Německu. A je možné, že se o ně Německo rádo podělí.
Ostatně, není problém je namíchat mezi ostatní údajné „tlumočníky a spolupracovníky“, které si
přivezly i ostatní evropské země…

Americká vojenská základna Ramstein je v současné době stále největším migračním táborem v
Evropě, který měl původně sloužit jako místo mezipřistání. Na základně bylo dočasně umístěno více
než 28 000 evakuovaných lidí z Afghánistánu. Více než 9 000 jich stále čeká na další cestu, jenže od
poloviny září byly lety do USA kvůli případům spalniček jednoduše zastaveny. Optimální řešení pro
USA, kdykoli existuje riziko pro bezpečnost nebo hrozbu onemocnění, lze toho využít…

Po skončení afghánské války je budoucnost desítek tisíc bývalých takzvaných místních sil a dalších
afghánských údajných „pomocníků a tlumočníků“ stále nejistá. Nyní čeká 9 139 Afghánců na
americké letecké základně Ramstein a v sousedním zařízení americké armády v Kaiserslauternu.
Další lety do USA byly v září pozastaveny, protože po příjezdu evakuovaných do Spojených států bylo
údajně zjištěno několik případů infekcí spalničkami. Wendy Shermanová, náměstkyně ministra
zahraničí USA, řekla:

„Je nám líto, že spalničky zabránily procesu návratu základny Ramstein do jejího normálního stavu.“

Podle všeho již Němci počítají s tím, že jim nejspíš tito „tlumočníci“ zůstanou. Nakonec, nepočítali s
tím tak trochu i sami Američané? A jak dlouho potrvá, než je budou chtít i Němci dál přerozdělit?

Autor: Slovanka

https://cz24.news/americane-nechali-asi-9-tisic-afghancu-na-nemecke-zakladne-zrejme-uz-zustanou-v-evrope/
https://cz24.news/americane-nechali-asi-9-tisic-afghancu-na-nemecke-zakladne-zrejme-uz-zustanou-v-evrope/
https://cz24.news/americane-nechali-asi-9-tisic-afghancu-na-nemecke-zakladne-zrejme-uz-zustanou-v-evrope/
https://politikstube.com/us-militaerbasis-ramstein-mehr-als-9-000-afghanen-sitzen-in-deutschland-fest/

